АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.06.2021 г. А р т е м  №

О внесении изменений в приказ от 20.01.2021 №7 «Об утверждении
муниципальных заданий на 2021 год муниципальному бюджетному
учреждению образования «Центр информационно-методической и
хозяйственно-эксплуатационной работы» Артемовского городского
округа и муниципальным образовательным учреждениям
дополнительного образования Артемовского городского округа»

Руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа

от 08.02.2011 № 138-па «О порядке формирования муниципального задания муниципальным

бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа» (в

ред. от 17.12.2020 № 2874-па), Положением об управлении образования администрации

Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в приказ управления образования

администрации Артемовского городского округа от 20.01.2021 №7 «Об утверждении

муниципальных заданий на 2021 год муниципальному бюджетному учреждению

образования «Центр информационно-методической и хозяйственно-эксплуатационной

работы» Артемовского городского округа и муниципальным образовательным учреждениям

дополнительного образования Артемовского городского округа»:

1.1. В приложение 2 к приказу согласно приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. В приложение 3 к приказу согласно приложению 2 к настоящему приказу;

1.3. В приложение 4 к приказу согласно приложению 3 к настоящему приказу.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, указанных в п. 1

настоящего приказа, разместить муниципальные задания на сайте bus gov.ru, а также на

официальных сайтах образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации Артемовского городского округа Тей Ю.В.

2

Заместитель главы администрационное „,-0 .
начальник управления о б р а зо в ^ ^ ^ -^ ^ ^ е Г ° < ^
администрации Артемовского ' ‘ "

Ознакомлен (а):

Н.И. Макиенко

*

6
Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

Приказом муниципального казенного учреждения
правления образования администрации
Артемовского городского округа
от 30.06.2021 №

ИЗМЕНЕНИЕ
в муниципальное задание

на 2021 год
(очередной финансовый год)

Наименование муниципального учреждения бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Станция
юных техников» Артемовского городского округа

Основной вид деятельности муниципального учреждения дополнительное образование детей
Вид муниципального учреждения организация по дополнительному образованию

1. В части 1 раздела 1 в пункте 3 подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (в натуразьных

показателях)» изложить в новой редакции:
Уникальный номер
реестровой записи

по базовому
(отраслевом))

перечню
(региональному

перечню)

Содержание услуги Условия
(формы)
оказания

услуги

Показатель,
характеризующий об кем

услу ги, единица
измерения но ОКЕ И
(наименование, код)

Значение показателя объема муниципальной услу ги Источник
информации о

значении
показателя

Среднегодовой
размер платы
(иена, тариф)

отчегиый
финансовый

год

текущий
финансов

ый год

очередной
фннансовы

й год

в т.к.:
1 кв. II кв. III кв. IV кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8042000.99 О.ББ52АИ

16000
Дети за исключением детей с

ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)

и детей-инвалидов

Очная Количество человеко
часов (Человеко

час) 259 020 259 020 241 692 79 145 64 755 24 448 73 344

Журналы
посещаемости,

приказы по
учащимся

Бесплатно

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема услуги, в пределах которых муниципальное задание считается
выполненным (процентов) 0.1 -  10.0